

Syksyiset terveiset Tutkimushoitajat ry:ltä!

Tutkimushoitajat ry:n hallitus vaihtui jälleen osittain keväällä ja hallituksessamme aloitti myös täysin uusia toimijoita. Puheenjohtajanamme alkaneella kaksivuotiskaudella toimii Kati Järviö HYKS-instituutista. Hallituksen nykyisen kokoonpanon löydät nettisivuiltamme

<https://www.tutkimushoitajat.fi/hallitus-ja-yhteystiedot/>

Hallituksemme jäsenten tarkempi esittely on tulossa nettisivujemme ja Tutkimushoitajat ry:n SOMEn kautta myöhemmin syksyn aikana. Pääosa tiedotuksestamme tapahtuu mainituissa medioissa, joten otathan tilimme seurantaan. Linkit löydät kirjeen lopusta.

Koronaepidemiasta huolimatta yhdistyksen toiminta ja verkostoituminen muiden kansallisten toimijoiden kanssa on ollut aktiivista. Toimintakertomuksemme viime vuodelta löydät jäsensivujen [vuosikokousmateriaaleista](#). Teemme aktiivisesti yhteistyötä mm. yliopistosairaaloiden tutkimusjohdon, Lääketietokeskuksen ja useiden muiden toimijoiden kanssa. Olemme mm. Eupatin (European Patient Academy) [yhteistyökumppani](#) ja [Sairaanhoitajaliiton asiantuntijajaaosto](#). Pyrimme myös olemaan aktiivisesti mukana tutkimustyöhän liittyvien koulutuskokonaisuuksien suunnittelussa yhdessä eri oppilaitosten ja koulutussuunnittelusta vastaavien tahojen kanssa.

Koronatilanne on vaikuttanut toimintaamme ja koulutuspäiväjärjestelyihimme. Vuosittaiset koulutuspäivämme ovatkin odottaneet epidemiatilanteen helpottumista. Keväällä 2021 järjestimme webinaarin alalla ajankohtaisista lainsäädäntöön ja etiikkaan liittyvistä asioista. Tilaisuuden tallenne on yhä katsottavissa yhdistyksemme jäsensivuilla. Tällä hetkellä suunnittelemme seuraavia live-koulutuspäiviä alkuvuoteen 2022, toivotaan että epidemiatilanne mahdollistaa tämän!

Tätä odotellessa olemme mm. osallistuneet yhdessä Lääketietokeskuksen kanssa Kliinisten tutkimusten foorumin 2021 suunnitteluun ja tästäkin tapahtumasta löydät lisätietoa nettisivujemme [koulutus-osiosta](#).

Yhdistyksemme henkilöjäsenten määrän lisääntymisen ohella on ilo huomata, että myös kannatusjäsentemme määrä kasvaa. Kannatusjäsenten tuella on ratkaiseva merkitys yhdistyksemme toiminnalle ja toivommekin yhteistyön kannatusjäsentemme kanssa olevan aktiivista ja olemme kiitollisia heidän osoittamastaan tuesta toiminnallemme.

Elokuu 2021

Toimintamme ytimessä on yhä pyrkimyksemme tuottaa henkilöjäsenillemme asioita, jotka tukevat tutkimushoitajan työtä, identiteettiä ja verkostoitumista. Muistattehan siis yhdistyksemme järjestämän toiminnan ohella, että mikäli järjestätte esimerkiksi alueellisia koulutuksia tai tutkimushenkilöstölle suunnattuja muita tapahtumia itsenäisesti, voitte anoa toiminnan kustannuksiin yhdistykseltämme pienimuotoista tukea vapaamuotoisella anomuksella. Lisäksi otamme yhdistyksenä mielellämme vastaan koulutus- tai toimintaehdotuksia ja jos itse tunnette halua järjestäytyneen toiminnan kehittämiseen vaikkapa alueellisesti, tuemme tässä mielellämme eri tavoin. Kehittämistoiveita voitte lähettää meille sähköpostitse tai esimerkiksi nettisivujemme [ilmoituslomakkeen](#) kautta.

Tutkimushoitajan aseman kehittyminen on yhdistyksemme hallitukselle tärkeää ja niinpä myös asiat [Tutkimushoitajan urapolkuun](#) liittyen ovat yhä niitä, joiden parissa toimimme. Ammattiamallin kehittämisen vaikutuksista on tekeillä mm. YAMK:n opinnäytetyö, jonka tuloksista infoamme myöhemmin.

Mukavaa syksyä toivottaen,  
Tutkimushoitajat ry:n hallitus

### ***Media:***

Sähköposti, jota lukevat hallituksemme Pj ja jäsenet  
[tutkimushoitajayhd@gmail.com](mailto:tutkimushoitajayhd@gmail.com)

Tutkimushoitajat ry:n virallinen nettisivu ja tiedotuskanava  
<https://www.tutkimushoitajat.fi>

Tutkimushoitajat ry:n SOME  
<https://www.facebook.com/Tutkimushoitajat>  
[https://twitter.com/Tutk\\_hoitajatRy](https://twitter.com/Tutk_hoitajatRy)  
<https://www.instagram.com/tutkimushoitajat/>